
. tÁKutTA STBoJ]{Í
} zÁploočrsrÉ

UNIVEBZITY
v PtzNt

oponentní posudek diplomové práce

Jméno diplomanta: Bc. David Miler

oponent diplomové práce: prof' Ing' JosefBasl, CSc.

Diplomová pníce zpracovaná na téma ,,Srovnávací ana|ýza pro náwh iďormačního systémť.
je zaměřena na akturílní a pořebné téma' Dů|ežit'á ale je i přesnější specifikace a zaměření
práce' protože anotace uvádí, Že tato diplomová práce řeší ýběr nového ERP systému a
v textu práce její cíl explicitně q,jádřen není'

S ohledem na název práce je její pojetí značně popisné a navrhovaná sdělení jsou qfoazně
. komprimovaná. S ohledem na nézey anotaci také mohly být více rozvedeny texty jako

například kapitola 12, resp. vlastní výběr.

Po formální stránce diplomant nezvolil vhodnou formu uvádění citací na urovni nadpisů. Také
psaní anglických zkratek s ohledem na velká písmena není jednotné.

Ot{zky pro obhajobu:
Jakou roli hraje inovace IS v rrírnci Životních etap PIS (vizkap. 2.2)

- Jaké hlavní analýické nástroje jsou vhodné pro srovnávací analýzu IS?
- Na zrákladě jakých kritérií byly vybníny ERP systémy uváděné v kapitole 5?
- Zhodnoťte detailněji přínosy práce

Event. pokračovárrí textu na přiloŽených listech.
Nawhovaná výsledná klasifikace (nehodící šlcrtněte) : ýbomě

velmi dobře
dobře
nevyhověl

*/.
podpis

Místo, dne: P|zeň' 27 .5.20| 6

Strana 1 z 'l


